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توکلی-  سارقان شاه کلید به دست با خودروی سرقتی طی عملیات مشترک پلیس رفسنجان و انار دستگیر شدند.  فرمانده انتظامی انار گفت:  با سرقت یک 
دستگاه خودروی پراید، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.به گزارش خبرنگارما، سرهنگ خلیلی نژاد افزود: با همکاری پلیس آگاهی 
رفسنجان دو نفر از سارقان   سوار بر خودروی سرقتی دستگیر شدند.وی تصریح کرد: در بازرسی از خودروی مسروقه یک شاه کلید متعلق به سارقان  نیز کشف شد.

 سرقت خودرو 
با شاه کلید

پنج شنبه   22   فروردین   139۸.    ۵  شعبان  1440.  شماره  20071

...درامتدادتاریکی
ماجرای دزد گریزپا! 

خــانــواده ام مــرا طــرد کــرده انــد به طــوری که حتی پاسخ 
تلفن هایم را نمی دهند و از من بیزار هستند چه برسد به 
این که پیگیر امور قضایی من باشند و برای آزادی ام تلاش 
کنند به همین دلیل بی کس و تنها مانده ام و خودم باید 
پاسخ گوی شکایت های افرادی باشم که به اموال آن ها 

دستبرد زده ام و ...
زن 33 ساله که به اتهام سرقت موتورهای کولر از پشت بام 
منازل با هوشیاری ساکنان یک مجتمع مسکونی دستگیر 
شده است وقتی در برابر افسر تجسس کلانتری الهیه مشهد 
قرار گرفت ابتدا به داستان سرایی درباره ماجرای سرقت 
های خود پرداخت و مدعی بود که هیچ سرقتی انجام نداده 
است اما وقتی مقابل تصویر دوربین مدار بسته و شواهد و 
دلایل مستند قرار گرفت چاره ای جز بیان حقیقت ندید 
و درحالی که آثار ندامت در چهره اش موج می زد به بیان 
سرگذشت خود پرداخت و گفت: در مرکز استان خراسان 

شمالی به دنیا آمده و در همان شهر بزرگ شده ام. 
روزگار سختی را گذراندم به این امید که شاید آینده ام بهتر 
از دیروز باشد اما شانس هم با من یار نبود تا جایی که بعد 
از ازدواج نیز با همسرم تفاهم اخلاقی نداشتم به همین 
دلیل همواره با همسرم به مشاجره و درگیری می پرداختم 
بالاخره پس از مدتی مجبور شدم از »نوید« طلاق بگیرم و به 
خانه پدرم بازگردم و دچار افسردگی های روحی و روانی 
شدیدی شدم که به طور پنهانی به مصرف مواد مخدر روی 
آوردم و بعد از آن هم قرص های مخدردار مانند »متادون« را 
مصرف می کردم در حالی که شرایط زندگی ام در وضعیت 
اسفباری قرار داشت، زخم زبان های دیگران نیز به شدت 
آزارم می داد این بود که روزی تصمیم به فرار از منزل گرفتم 
تا در گوشه دیگری به تنهایی و به دور از چشم اطرافیانم 
زندگی کنم. این گونه بود که حدود هفت ماه قبل به بهانه 
ای از منزل خارج شدم و به مشهد آمدم ولی به خاطر تامین 
هزینه های زندگی ام دچار مشکل شده بودم و خانواده 
ام نیز دیگر پاسخ تلفن هایم را نمی دادند به همین دلیل 
به فکر سرقت افتادم چرا که می دانستم برخی خریداران 
ضایعات به سرقتی بودن لوازم توجهی نمی کنند و من به 
راحتی می توانم اموال مسروقه را به آن ها بفروشم در این 
شرایط انبردست و پیچ گوشتی را درون کیفم گذاشتم و در 
منطقه الهیه مشهد به راه افتادم هوا تاریک بود و می دانستم 
کسی به حضور یک زن در مجتمع های مسکونی مشکوک 
نمی شود وقتی به یک مجتمع مسکونی رسیدم با استفاده 
از پیچ گوشتی در ورودی آن را باز کردم و به آرامی از پله ها 
خودم را به پشت بام رساندم. آن جا موتور دو کولر را باز کردم 
و در بولوار توس مشهد هرکدام را به مبلغ 80 هزار تومان 
فروختم. اما شب بعد هم با تصور این که ورود و خروج به آن 
مجتمع مسکونی راحت بود تصمیم گرفتم دوباره سرقت 
های دیگری انجام بدهم اما غافل از این بودم که دوربین 
های مدار بسته مجتمع تصویر مرا ضبط کرده اند و اهالی 

نیز متوجه سرقت ها شده اند. 
خلاصه شب هنگام با همان شیوه قبلی به پشت بام رفتم 
ولی ناگهان دو مرد را در تعقیب خودم دیدم و تلاش کردم 
از پشت بام فرار کنم ولی راه گریزی نداشتم یکی از اهالی 
قسمتی از مانتوی مرا گرفته بود که با تلاش من برای فرار 
دستش زخمی شد و در نهایت با حضور نیروهای کلانتری 
الهیه دستگیر شدم حالا هم با شاکیانی روبه رو هستم که 
برخی از آنان تصویر سرقت دوچرخه یا لوازم منزل توسط 
یک زن را در دست دارند و مدعی هستند که آن تصویر من 

است و ... 
شایان ذکــر اســت ایــن متهم با دستور سرهنگ توفیق 
حــاجــی زاده )رئیس کلانتری الهیه( به مراجع قضایی 

معرفی و برای ادامه تحقیقات روانه زندان شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
 خراسان رضوی

سجادپور- در سانحه وحشتناک رانندگی که در پی 
کورس گذاری بین رانندگان پراید و سمند در بزرگراه 
آسیایی مشهد رخ داد، سه سرنشین جوان پراید درحالی 
جان باختند که خودروی سواری پراید با به جا گذاشتن 

32 متر آثار ترمز به عقب کشنده تریلر ولوو برخورد کرد.
ــزارش خــراســان، ایــن حادثه هولناک و مرگبار  به گ
رانندگی دقایق اولیه بامداد روز گذشته در بزرگراه 
آسیایی مشهد هنگامی رخ داد که دو برادر جوان به 
دنبال دوست سربازشان رفتند تا سه نفری به گشت 
و گذار شبانه بپردازند اما حرکت آن ها در بزرگراه به 
نقطه ای رسید که راننده جوان یک دستگاه سمند نیز 
به قصد سبقت های ترسناک کنار خودروی پراید قرار 
گرفت. بنا به گفته شاهدان این صحنه هولناک، در 
حالی که رانندگان دو خودرو کورس گذاشته بودند و 
از لابه لای خودروها می گذشتند ناگهان راننده سمند 

راه عبور و سبقت پراید را سد کرد.
در همین اثنا خــودروی پراید از لاین سه بزرگراه به 
سمت راست منحرف شد و ناگهان راننده جوان یک 
دستگاه تریلر را مقابل خود دید و پایش را روی ترمز 
کوبید اما دیگر دیر شده بود و خودرو با به جا گذاشتن 
32 متر خط ترمز به عقب کشنده تریلر برخورد کرد. 
یکی از شاهدان عینی این سانحه دلخراش گفت: من با 
سرعت 120 کیلومتر در حرکت بودم که ناگهان پراید و 

سمند مانند »فشنگ« از کنارم گذشتند.
راننده کامیون نیز گفت: من به اتفاق شاگردم که 
سرنشین بــود در بــزرگــراه بــه سمت مشهد حرکت 
می کردم که روبه روی خیابان آزادی 133 خودروی 

پراید با عقب کشنده برخورد کرد.
گزارش خراسان حاکی است، به دنبال وقوع این تصادف 
دلهره آور، دو برادر و دوستشان که سرنشینان پراید بودند 
در دم جان باختند و بدین ترتیب شهروندان شبانه مراتب را 
به پلیس 110 و نیروهای امدادی گزارش کردند. دقایقی 
بعد با حضور نیروهای کلانتری الهیه مشهد در فاصله حدود 
یک کیلومتری بولوار آیت ا... رفسنجانی )میثاق(، اقدامات 
انتظامی برای تسهیل در عبور خودروها و جلوگیری از 
ترافیک شبانه صورت گرفت. بنابراین گزارش و به دستور 
سرهنگ توفیق حاجی زاده )رئیس کلانتری الهیه( 

ماموران انتظامی تا حضور کارشناسان و بررسی های 
قانونی به حفظ صحنه حادثه پرداختند.

از سوی دیگر نیز نیروهای امداد و نجات و اطفای حریق 
ایستگاه 36 آتش نشانی مشهد وارد عمل شدند و با برش 
قطعات درهم پیچیده خودروی پراید، اجساد قربانیان این 

حادثه تاسف بار را از لابه لای آهن پاره ها بیرون آوردند.
به گزارش خراسان، کارشناسان راهنمایی و رانندگی 
نیز پس از بررسی های مقدماتی ناتوانی راننده پراید 
در کنترل خودرو و تجاوز از سرعت مجاز را علت وقوع 

این حادثه دانستند.
در همین حال صبح روز گذشته کلاس آموزشی و توجیهی 
رانندگان پرخطر در سالن اجتماعات مجتمع قضایی 
شهید کامیاب مشهد با حضور معاون دادستان مرکز 

خراسان رضوی برگزار شد.
قاضی سید هادی شریعت یار با اشاره به وقوع سانحه مرگبار 
در بزرگراه آسیایی خطاب به رانندگان پرخطر گفت: رعایت 
نکردن قانون چنین عواقب وحشتناکی را در پی دارد. 
وی اضافه کرد: خیلی سخت است که به راننده جوانی در 
دادسرا هنگام تفهیم اتهام بگویند شما متهم به قتل غیرعمد 
مادر، پدر و برادر خودتان هستید   یا چنین تفهیم اتهام شود 
که شما موجب مرگ فرزند یا همسرتان بوده اید! به همین 
دلیل کسانی که به خاطر رانندگی های پرخطر موجب 
کشته شدن عزیزانشان می شوند، هیچ گاه تا پایان عمر 
نمی توانند این صحنه های دلخراش را فراموش کنند و 

گاهی به انسان هایی افسرده تبدیل می شوند.
رئیس کارگروه پیشگیری از وقوع تصادفات مرکز استان 
خراسان رضوی با اشاره به این که هر 32 دقیقه یک نفر 

در کشور بر اثر سوانح رانندگی جان می دهــد، افــزود: 
گاهی برخی رانندگان حتی برای رعایت نکردن قانون 
مثلا نبستن کمربند ایمنی با پلیس درگیر می شوند که 
این موضوع در کشورهای دیگر بسیار نادر است و حتی 

وجود ندارد! 
قاضی شریعت یار به صحنه تصادف وحشتناکی که مدتی 
قبل در جاده های استان رخ داده بود نیز  اشاره کرد و گفت: 
در یک صحنه رانندگی، یکی از رانندگان خودروهای 
سواری که رفتار پرخطری داشت مقابل خودروی دیگری 
پیچید که راننده آن خــودرو کنترلش را از دست داد و 
دختر و مــادرش از شیشه به بیرون پرت شدند و خودرو 
نیز واژگون شد اما وقتی راننده در تاریکی شب به دنبال 
صدای دخترش به سوی جاده می رفت که دخترش فریاد 
می زد بابا من این جا هستم، ناگهان تانکر سیمان در مقابل 
چشمان وحشت زده راننده، از روی سر دختر کوچک عبور 
کرد و این مرد قدرت ایستادن روی پاهایش را از دست داد 

و حیرت زده فقط به صحنه مرگ دخترش نگاه می کرد! 
سرپرست مجتمع قضایی شهید کامیاب مشهد تصریح 
کرد: این گونه حوادث تلخ فقط به خاطر رفتارهای 
پرخطر تعداد اندکی از رانندگان رخ می دهــد که 
امیدواریم چاره اندیشی اساسی برای پیشگیری از 

تصادفات در سطح ملی صورت گیرد.
ــار خاطرنشان کــرد:  قــاضــی ســیــدهــادی شریعت ی
خودروهای رانندگان پرخطر در صورت توقیف طبق 
قانون به پارکینگ منتقل می شود و رانندگان نیز باید 
در دوره های آموزشی و جلسات توجیهی عــلاوه بر 

تحمل مجازات های قانونی شرکت کنند.

عامل آتش افروزی در چند مغازه آبادان دستگیر شد

پسر جوانی پس از پیدا شدن جسد بــرادرش در آبادان 
اقدام به آتش زدن چند مغازه و خانه کرد. 

به گزارش رکنا، سرهنگ سید محسن تقی زاده رئیس 
پلیس آبادان گفت : با اعلام خبر آتش سوزی عمدی چند 
خانه، دکه و مغازه در آبادان تیمی از ماموران به صورت 
ویژه برای شناسایی عامل این آتش سوزی عمدی وارد 

عمل شدند.
ــزود: تیمی از ماموران کلانتری 11 ولیعصر با  وی اف
حضور در محل آتش ســوزی تحقیقات پلیسی را برای 
دستگیری عامل این آتش افروزی آغاز کردند و خیلی زود 

اصلی  عاملان  از  یکی 
این پرونده شناسایی و 
طی عملیاتی غافلگیرانه 
رئیس  شـــد.  دستگیر 
ــه  پــلــیــس آبـــــادان ادامـ
داد: متهم در بازجویی 
با پلیس اظهار کــرد: با 
توجه به ایــن که جنازه 
برادرم حوالی رودخانه 
و  ــد  ش ــدا  ــی پ بهمنشیر 

دستور تخلیه 5 منطقه اهواز صادر شد 
نجار:آب تلاقی شده کارون و کرخه به سمت شهر اهواز منحرف شده است

نبرد بی امان بیل و کیسه های خاک  با سیل و آب که هر 
لحظه در اهواز در حال بالا آمدن است ادامه دارد و هر آن 
ممکن است سیل بندها فرو بریزند و سیل شهر را ببلعد. 
100 هزار نفر در غرب و شمال غرب اهواز شاهد بالا آمدن 

دم به دم آب در شهر هستند.  
در پی شکستن یک سیل بند در منطقه کانال سلمان 
استاندار خوزستان دستور تخلیه پنج منطقه در اهواز را 
صادر کرد  و گفت: ساکنان منطقه کیانشهر و ملاشیه 
نیز در حالت آمــاده باش قــرار گیرند. به گــزارش ایرنا، 
همزمان  معاون عمرانی وزیر کشور و همچنین رئیس 
سازمان مدیریت بحران کشور برای بررسی شرایط سیل 
زده های خوزستان راهی اهواز شده اند تا از نزدیک از 
وضعیت موجود مطلع شوند. هنوز خطر ریــزش سیل 
بندها و حجم بالای خروجی های آب از سدها و بارندگی 
های آینده، اهواز و 11شهرستان دیگر استان خوزستان 
را تهدید می کند و نیازمند توجه جدی مسئولان است و 
علاوه بر آن پس زدن فاضلاب اهواز و انتشار بوی تعفن از 
آن مردم را دچار مشکل کرده است. اسماعیل نجار  معاون 
وزیر کشور و رئیس سازمان مدیریت بحران کشور دیروز در 
حاشیه بازدید از کانال سلمان گفت: با توجه به این که هم 
اکنون آب به سمت اهواز منحرف شده است ضرورت دارد 
مناطق سلیم آباد، عین دو، سیاحی،گلدشت و سادات 
در اهواز تخلیه شوند و اهالی کیانشهر و ملاشیه در این 
شهرستان در حالت آمــاده باش قــرار گیرند.وی ادامه 
داد: بسیاری از روستاها در مسیر کرخه و کارون دچار آب 
گرفتگی و شهرهای سوسنگرد، هویزه، رفیه و حمیدیه هم 
تخلیه شده اند و شاید برخی از مردم هنوز در آن باقی مانده 
اند.نجار گفت: آب تلاقی شده کارون و کرخه به سمت 
شهر اهواز ورود کرده و هر چند استحکام بخشی سدها و 
دیوارهای خاکی بندها انجام شده است، اما احتمال آب 

گرفتگی در نقاط شهری اهواز وجود دارد.

موج جدید بارش ها در راه است 	 
در همین حال سازمان هواشناسی از فعالیت یک موج 
بارشی جدید خبر داد. بارش ها به ویژه در شرق مازندران 

و استان گلستان شدید خواهد بود. 
پیش بینی های سازمان هواشناسی حاکی از بارش 100 
میلی متر باران تا دوشنبه در گلستان است. خوزستان 
نیز با خطر سیلاب بیشتری مواجه است و احتمال به زیر 
آب رفتن شهر سوسنگرد وجود دارد.همزمان مدیر کل 
مدیریت بحران استان خوزستان اعلام کرده که  از سه 
شنبه 20 فروردین تا یک شنبه 2۵ فروردین ۹8 باران 
رگباری داریم که باعث می شود تا خروجی همه رودخانه 

ها و سدها افزایش پیدا کند. 
در این میان وزارت منابع آب عراق  نیز با بیان این که بزرگ 
ترین سدهای عــراق در آستانه پرشدن کامل هستند، 
از ساکنان اطــراف رودهــا خواست به هشدارهای این 

وزارتخانه توجه کنند.
براساس برخی گزارش ها در صورت سرریز شدن این 
سدها آب آن به سوی ایران خواهد آمد. هم اکنون شش 
میلیارد مترمکعب آب  پشت سد کرخه جمع شده است 
که این میزان آب معادل دو سال مصرف شرب کشور و به 

عبارتی 160 میلیون ایرانی است.

شهادت یک نفر در سقوط 
بالگرد ناجا

»نقص فنی« علت حادثه اعلام شد 

فرمانده هواپیمایی نیروی انتظامی از سقوط یک فروند 
بالگرد در منطقه دالامپر در استان آذربایجان غربی خبر 
داد و گفت: در این حادثه، یک نفر از خلبانان شهید و سه 

نفر دیگر از سرنشینان بالگرد مجروح شدند.
به گــزارش  فــارس، ســردار مستاجران اظهارکرد: صبح 
دیروز، یک فروند بالگرد هواپیمایی نیروی انتظامی هنگام 
جابه جایی نیروهای مرزبانی، در ارتفاعات صعب العبور 
غرب کشور )منطقه دالامپر در استان آذربایجان غربی( به 

علت نقص فنی دچار سانحه شد.
وی گفت: در این حادثه، یک نفر از خلبانان شهید شد و سه 
نفر دیگر از سرنشینان بالگرد نیز مجروح شدند که حال 
آن ها   وخیم گزارش شده است.این مقام ارشد انتظامی 
با اشاره به انتقال مجروحان به مراکز درمانی، خاطرنشان 
ــرد: حــال دیگر سرنشینان ایــن بالگرد خــوب اســت.   ک
فرمانده هوا ناجا گفت: یک تیم کارشناسی به منظور 

بررسی علت نقص فنی بالگرد به منطقه اعزام می شود.

 تصادف در فسا 3 کشته و 17 زخمی 
به جا گذاشت

رئیس اورژانس فسا گفت: برخورد یک دستگاه خودروی 
مینی بوس حامل دانش آمــوزان مدرسه با یک دستگاه 
پراید در این شهر موجب جان باختن سه نفر و مصدومیت 

17 نفر شد.
رحیم کرمی زاده عصر چهارشنبه در گفت و گو با  ایرنا با 
بیان این که پس از وقوع این حادثه، یک دستگاه اتوبوس 
آمبولانس و چهار دستگاه آمبولانس به محل سانحه اعزام 
شدند، اظهار کرد: بر اثر این تصادف، دو نفر از سرنشینان 
خودروی پراید در صحنه تصادف جان خود را از دست دادند 
و یک نفر دیگر از سرنشینان این وسیله نقلیه پس از انتقال 
به بیمارستان درگذشت.  وی ادامه داد: در این حادثه 17 
نفر از دانش آموزان نیز زخمی و دچار شکستگی از نقاط 
مختلف بدن شده اند که هم اینک در بیمارستان فسا 

مراحل درمانی آن ها در حال انجام است. 
علت ایــن سانحه از ســوی کارشناسان پلیس در دست 
بررسی است.  شهرستان فسا در فاصله 130کیلومتری 

جنوب شرقی شیراز قرار دارد. 

گمان می کردم یکی از صاحبان خانه هایی که مورد آتش 
سوزی قرار گرفته به اتفاق بستگانش برادرم را کشته اند 
به همین دلیل با اطلاع از خالی بودن خانه ها و با کمک 

دوستانم اقدام به آتش زدن خانه ها کردم.
فرمانده انتظامی شهرستان آبادان  با بیان این که متهم 
دستگیر شده که جوانی 1۹ ساله است پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی راهی مراجع قضایی شد 
وسایر همدستان وی شناسایی و به زودی دستگیر می 
شوند خاطر نشان کرد: متاسفانه انتشار برخی شایعات 
در48ســاعــت گذشته از طریق فضای مجازی باعث 

تشویش اذهان عمومی شد.

...ازمیان خبرها
ماجرای جسدی که از 

4متری زمین بیرون آمد! 

سجادپور- خواستگاری بعد از 16 ســال، دختر مورد 
علاقه اش را در عمق 4 متری زمین دفن کرد. 

به گزارش اختصاصی خراسان، ماجرای این پرونده جنایی 
از هجدهم فروردین، زمانی در دستور کار پلیس قرار گرفت 
که مردی با مراجعه به کلانتری قاسم آبــاد، از گم شدن 
همسر 34 ساله اش خبر داد. او گفت: همسرم ساعت 10 
صبح از منزل بیرون رفت و چند ساعت بعد با من تماس 
گرفت که در حال بازگشت به منزل است ولی دیگر خبری 
از او نشد! بنابر گزارش خراسان، با توجه به اهمیت موضوع، 
این پرونده با صدور دستوری از سوی قاضی احمدی نژاد 
)قاضی ویژه قتل عمد( در پلیس آگاهی خراسان رضوی 
مورد رسیدگی قرار گرفت و گروه زبده ای از کارآگاهان 
دایره فقدانی ها به سرپرستی سرهنگ رضوی، تحقیقات 
گسترده خود را آغاز کردند. کارآگاهان در ادامه بررسی 
های تخصصی به سرنخ هایی رسیدند که نشان از ارتباط 
زن گمشده با خواستگار سابقش داشت به همین دلیل و با 
دستور قاضی احمدی نژاد، کارآگاهان موفق شدند »سعید. 
پ« را دستگیر کنند. این مرد 44 ساله که در برابر بازجویی 
های فنی قرار گرفته بود دقایقی بعد به ارتباط خود با زن 
مذکور اعتراف کرد و گفت: او را به باغ برده بودم که جان 

سپرد و من هم جسدش را دفن کردم! 
گزارش خراسان حاکی است، در پی اعترافات این مرد، 
گــروه ویــژه کارآگاهان، با راهنمایی و هماهنگی های 
قضایی، روز گذشته، جسد  این زن را از عمق 4 متری زمین 
بیرون کشیدند و بدین ترتیب بررسی های پلیس در این 

باره ادامه یافت.
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جلسه توجیهی و آموزشی رفتارهای رانندگان پرخطر با حضور قاضی شریعت یار )معاون دادستان مرکز خراسان رضوی( 

با مرگ 3 سرنشین پراید پایان یافت

کورس مرگبار در بزرگراه!


